
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Velké bitvy a obraty 

Snad s výjimkou jediného byla všechna utkání velmi vyrovnaná a často se rozhodovala v posledních 
hodech. První porážku utrpěla Aš B – v Chebu s D, a to i přes vyšší celkový výkon. Z bloku pronásledovatelů 
uspěly ještě Aš D, Aš C a Lomnice C. Velmi blízko k prvním bodům byla Aš E, ale jediný bod ji o první body 
připravil.  
Nejlepší výkon kola dosáhla doma Aš D – 1668. Mezi jednotlivci byl nejlepší Roman Sivulka  z Aše 
s výkonem 439. Bezchybnou hru předvedl František Capouch . 
 

Výsledky 7. kola 

SKK Kraslice B -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:4 1558-1531   28.10. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš C 4:6 1564-1584   28.10. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš B 6:4 1626-1633   28.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš F 4:6 1584-1585   28.10. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina D 8:2 1505-1476   25.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 8:2 1668-1596   27.10. 

 

SKK Kraslice B -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:4  1558-15 31 

BENDOVÁ Eva -  NOVÁČEK Jiří 2:0  419-390 
BAŽO Jiří -  KRÝSL Vladimír 0:2  345-374 
MALÝ Václav -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  379-397 
HAVLÍK Josef -  HLAVÁČ František 2:0  415-370 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 7 
 
Lépe začali domácí, pak hosté otočili a do finiše šli s vedením o 18. V závěrečném duelu nestorů obou celků 
byl lepší domácí J.Havlík, který hned ze začátku zabral, již po půlce výrazně vedl (+41) a jasnou výhrou 
otočil výsledek definitivně ve prospěch Kraslic. 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš C 4:6  1564-15 84 

ŠTURMOVÁ Petra -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  396-350 
NOVÁČEK Josef -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  395-378 
JAROŠ Jiří -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  386-421 
SCHUBERT Pavel -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  387-435 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 7 
 
Cheb začal dobře a po dvou jasných výhrách vedl o 63 a vše se zdálo jasné. Ale hostující děvčata byla 
důrazně proti. Z.Brillová ukrojila 35 bodů a P.Jedličková obrat dokonala především díky nejlepší Dorážce 
kola. 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš B 6:4  1626-16 33 

KLEPÁČEK Adolf -  VIEWEG Václav 0:2  367-403 
CAPOUCH František -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  437-413 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  MÍŠANEK Vladimír 2:0  404-402 
RAJLICH Petr -  PRŮCHA František 2:0  418-415 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 7 
 
Favorit začal výraznou výhrou (o 36) a domácím se tuto ztrátu do konce utkání nepodařilo smazat. Ale 
podařilo se jim všechny tři zbývající duely vyhrát. Přitom ve třetí a čtvrté dvojici to bylo hodně těsné. 
D.Husníková vedla před druhou Dorážkou o 30, ale V.Míšanek bodo po bodu stahoval, ale nakonec mu dva 
bodíky chyběly. Poslední dvojice Rajlich-Průcha  předvedla urputný souboj, vedení se přelévalo ze strany na 
stranu a nakonec přála štěstěna domácím, kteří mohli i přes horší celkový výkon slavit výhru. 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš F 4:6  1584-1585 

BRÁNICKÁ Petra -  POKORNÁ Františka 2:0  371-369 
VIEWEGOVÁ Pavla -  JEDLIČKA Petr 2:0  428-362 
STŘESKA Václav -  VICZMANDI Tomáš 0:2  390-415 
PILAŘ Václav -  SIVULKA Roman 0:2  395-439 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Pavla 
divák ů: 7 
 
I v ašském derby byl k vidění obrat v utkání. První dvě dvojice získala papírově slabší Aš E a vedla o 58. Ani 
druhá „domácí“ dvojice vyloženě nezklamala. Ale tandem Viczmandi-Sivulka zabral a především díky 
nejlepšímu výkonu kola druhého jmenovaného hráče nakonec strhl celkový výsledek o jediný bod na stranu 
Aše F. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina D 8:2  1505-1476 

FRANKO Milan -  FERA Jiří 2:0  370-369 
PROUZOVÁ Monika -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  394-365 
WINKLEROVÁ Zuzana -  VEVERKA Josef 2:0  387-384 
ŠIMÁČEK Petr -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  354-358 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 7 
 
Hned tři duely byly velmi vyrovnané (o 1, o 3 a o 4), dvakrát uspěli domácí a až v závěru při rozhodnutém 
utkání získali čestné body hosté. Ve druhé dvojici položila hlavní kámen úspěchu domácích M.Prouzová 
zatím nejlepším výkonem na lomnické kuželně v MoP – 394. 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 8:2  1668-1596  

JANOUSCH Petr -  HAKOVÁ Věra 2:0  428-394 
BUĎKA Václav -  MAZÁK František 0:2  402-415 
RADA Patrik -  KNEDLÍK Jiří 2:0  426-376 
KOLMAN Jaromír -  HURTA Martin 2:0  412-411 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 7 
 
V utkání padlo hned 6 kopců. Lépe se dařilo domácí Aši D, která hraje sice nenápadně, ale obstojně se jí 
zatím v soutěži daří. Navíc hrála už 4 venku, zatímco ostatní 4 ašská družstva maximálně dvakrát. Hosté 
drželi naději polovinu utkání, ale ve třetí dvojici vyhráli domácí o 50 a bylo víceméně jasno. V závěrečné 
bitvě domácí jednobodovou výhrou podtrhli svoje vítězství. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: RADA Patrik (Aš D, 17716) 
1. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina D, 18529), NOVÁČEK Josef (Cheb F, 13045) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš D 1668  (Aš)    
Plné:  Cheb D 1148 (Cheb) 
Dorážka: Aš D 523  (Aš)   - 3.nejlepší výkon ročníku 
Chyby:  Aš D 16   (Aš)   - nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Sivulka Roman (Aš F) 439 v Aši  
Plné Sivulka Roman (Aš F) 313 v Aši  - 3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Jedli čková Pavlína (Aš C) 149 v Chebu 
Chyby Capouch František (Cheb D) 0 v Chebu  - nejlepší výkon ročníku 

 


